2021年５月２１日

参加選手、保護者 各位

九州高等学校・中学校ゴルフ連盟

スポーツニッポン新聞社

第２６回九州高等学校・中学校ゴルフ選手権大会(チャレンジゴルフ)

兼 ゴルフパートナーpresents 2021年度全国高等学校・中学校ゴルフ選手権 文部科学大臣杯争奪 個人の部予選

兼 ゴルフパートナーpresents 2021年度全国中学校ゴルフ選手権 文部科学大臣旗争奪 団体の部予選

大会開催のお知らせ

新型コロナウイルス感染症拡大によりご心配をおかけしておりますが、上記大会を予定通り開催する運びとなりまし

たことをお知らせ致します。５月２１日現在、九州地区にも緊急事態宣言、まん延防止等重点措置が発令されている県

がありますが、感染対策を徹底し、選手の皆様や大会関係者、開催ゴルフ場従業員の方々の安全を第一に考えて運

営致します。なお、大会当日までに感染拡大が急激に広がるなど開催が困難と判断した場合は延期または中止する可

能性があることをご了承ください。あらためまして下記の通り、新型コロナウイルス感染症予防対策として当初の予定か

ら変更した点をご確認いただきますようお願い致します。大会開催に向け万全の態勢を取り、全力で取り組んでいきま

すので何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

当初予定からの変更事項

① ５月 31日実施予定だった開会式は中止となります。(公式練習ラウンドは実施)

② 組み合わせ発表は５月 18日を予定していましたが５月 21日に変更します。

③ 表彰式は実施しません。賞状、盾、クオリファイ賞等は後日郵送します。

④ 各部門とも所定のホールが終わり、１位がタイの場合はプレーオフは行わない。順位は同打数同位とします。また

全国大会進出者にタイが生じた場合はマッチング・スコアカード方式により出場者を決定します。

⑤ 参加同意書に虚偽の申告があった場合は失格になる可能性があります。

⑥ 保護者のクラブハウスへの立ち入りを禁止します。ただし、精算時とトイレ使用時はクラブハウスへの立ち入りは

認めます。

(来場の方はクラブハウス入口にて全員、検温、申告書または同意書の提出のご協力をお願い致します。)

★新型コロナウイルス感染症拡大により、大会を延期または中止する場合は決定次第、すみやかに九州高等学校・

中学校ゴルフ連盟の HPまたはスポニチプラスにてお知らせします。

（問い合わせ先）スポーツニッポン新聞社 大阪本社

ビジネス開発局 事業部

担当：藤本 達人

ＴＥＬ ０６（６３４６）８５２２【平日１０時～１８時】

ＦＡＸ ０６（６３４６）８５２９